
AISTIHÄIRIÖIDEN VAIKUTUS 
KÄYTTÄYTYMISEEN JA 
SeMoCo-HARJOITUSTEN 
HYÖDYNTÄMINEN KASVATUSTYÖSSÄ

Haluatko tukea lapsesi kehitystä? 
Tarvitsetko keinoja kasvatustyöhön?

Tule hakemaan juuri sinun lapsellesi sopivia 
harjoituksia ja tukea arkeen!

Koulutuksen tavoitteena on auttaa osallistujia ymmärtämään, miten aisti-
häiriöt ja motoriikka vaikuttavat käyttäytymiseen ja oppimiseen. Aistijärjes-
telmän epätasapaino voi ilmetä mm. ali- tai yliherkkyytenä äänille, hajuille, 
mauille sekä erilaisille visuaalisille tai taktiilisille ärsykkeille. Lapsen/nuo-
ren kyky olla vuorovaikutuksessa toisten kanssa häiriintyy, koska hänen 
huomionsa kiinnittyy ensisijaisesti aistimuksiin. Merkkejä aistihäiriöistä 
voivat olla ylivilkkaus tai vetäytyminen, raivokohtaukset ilman näkyvää 
syytä, hyppiminen ja meluaminen, kömpelyys, heijaaminen ja epänormaali 
kipukynnys. 

Koulutuksessa paneudutaan käyttäytymisen eri osa-
tekijöihin. Näitä ovat mm. kommunikointi, hyvinvointi, 
ympäristö, tukiverkosto ja sensomotoriikka. Lisäksi 
esitellään toimintamalleja, joita osallistujat voivat 
hyödyntää arjessaan, kun lapsella on haastavaa 
käyttäytymistä. Osallistujille neuvotaan, miten lasten 
aistihäiriöitä arvioidaan, jonka jälkeen tutustutaan 
SeMoCo (sensomotoris-kognitiivisiin) -harjoituksiin. 
Harjoitusten avulla, pieninä annoksina, säännöllisesti 
arjessa toteuttamalla voidaan muokata hermoston 
rakennetta ja toimintaa.

 
Koulutus on suunnattu vanhemmille, jotka haluavat 
aktiivisesti tukea lapsensa kehitystä sekä kaikille 
aiheesta kiinnostuneille.



Ohjelma:

09.30−10.00 Ilmoittautuminen ja aamukahvi
10.00−11.30 Käyttäytymiseen vaikuttavat tekijät
11.30−12.30 Lounastauko
12.30−14.00 Aistihäiriöiden ilmenemismuodot ja arviointi
14.00−14.15 Tauko
14.30−16.00 SeMoCo (senso-motoris-kognitiivisiin) -harjoituksiin tutustuminen
                        ja muita ideoita arjen sujumiseksi

Aika: 
Lauantaina 24.9.2011 

Paikka: 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, 
Ratapihantie 13, 00520 Helsinki (Pasila)

Osallistumismaksu: 
65 €, 45 € Suomen Kasvatus- ja perheneuvontaliiton / Helsingin Autismi- ja 
Aspergeryhdistyksen jäsenille. Osallistumismaksu sisältää ohjelman ja aamukahvin.

Kouluttajat: 
Donald Szegda on innostava ja asiantunteva kouluttaja, joka on toiminut konsulttina 
USA:ssa ja monissa Euroopan maissa sekä mm. erityiskoulun rehtorina. Uransa aika-
na hän on kohdannut erilaisia oppimiseen sekä käyttäytymiseen liittyviä haas-teita ja 
hänellä on vankka kokemus käytännön ratkaisumalleista.

Erja Hokkanen on erityispedagogiikkaan, optometriaan ja kuntoutukseen perehtynyt 
erityistä tukea tarvitsevan lapsen äiti. Hän on yli viidentoista vuoden ajan 
opastanut vanhempia, kouluja ja päiväkoteja SeMoCo-harjoitusten toteutuksessa. 

Koulutus pidetään valtaosin selkeällä englannin kielellä, joka tulkataan suomeksi.

Ilmoittautuminen: 
19.9.2011 mennessä sähköisen ilmoittautumislomakkeen 
kautta:
http://www.webropolsurveys.com//S/DCB520AB898B73BD.par

Linkki ilmoittautumislomakkeeseen löytyy myös Suomen 
Kasvatus- ja perheneuvontaliiton kotisivuilta osoitteesta: 
www.suomenkasper.fi 

Lisätietoja: Emmi Utti, p. 044 333 6039, (09) 2727 470
tai emmi.utti@suomenkasper.fi

Järjestäjä: Suomen Kasvatus- ja perheneuvontaliitto ja 
Helsingin Autismi- ja Aspergeryhdistys ry

Muutokset ja peruuttaminen: Ilmoittautuminen on sitova. Koulutukseen 
osallistumisen voi peruuttaa maksutta 10.9.2011 asti. Tämän jälkeen 
tulleista peruutuksista veloitamme 50 % osallistumismaksusta. Mikäli 
osallistumista ei peruuteta, eikä osallistuja saavu koulutuspäivään, 
veloitamme koko maksun. Esteen sattuessa paikan voi luovuttaa 
toiselle henkilölle.


